
Brilles

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES QUANTUM® HYPERLIGHT HI-TECH OPTIKA, PROJEKTĒTA ŠVEICĒ

DROŠĪBA, AIZSARDZĪBA UN KOMFORTS

Tesla Hyperlight briļļu rāmji ir izstrādāti un ražoti saskaņā ar ISO-12870 O�almoloģiskās optikas briļļu rāmju prasībām un testēšanas 
metodēm. Lēcas ir marķētas ar CE zīmi, kas, saskaņā ar ES D.irektīvu 93/42 / EEK, ir klasificētas kā I klases medicīnas ierīces.

TAS IR KAS VAIRĀK KĀ „PARASTĀS BRILLES”: REDZI LABĀK, DOMĀ LABĀK, STRĀDĀ LABĀK, JŪTIES LABĀK 

Tesla Hyperlight brilles ir unikāla ierīce, kas bloķē un pārveido kaitīgo starojumu par labvēlīgu Hyperlight gaismas spektru. Tas pilnībā 
atbilst acu jutīguma spektram, ir ērtāks acīm, uzlabo smadzeņu darbību, kā arī uztur un atgūst ķermeņa dabisko stāvokli.  Tesla 
Hyperlight brilles pārveido bīstamo augstās enerģijas gaismu (UV un zilo gaismu) par labvēlīgu zemas enerģijas gaismu (zaļš, dzeltens, 
sarkans un oranžs gaismas spektrs), tādējādi izslēdzot visus trīs acīm kaitīgos augstās enerģijas gaismas spektrus: UV 400 (aizsardzība 
pret saules UV gaismu saskaņā ar starptautiskām normām), zilā gaismas spektra daļa un infrasarkanais starojums (IS).

Revolucionārās un jaunizveidotās Tesla Hyperlight briļļu lēcas pārveido jebkuru gaismu ideāli strukturētā, kvantu hipergaismā, kas 
lieliski sader  ar mūsu ķermeņa biostruktūrām. Tā kvantu īpašības pozitīvi ietekmē neirotransmiteru sekrēciju, regulējot melatonīna 
hormonu līmeni, kā arī serotonīnu un kortizolu un to optimālu līdzsvaru, tādējādi uzlabojot organisma veselību kopumā. 

Rezultātā: 

џ uzlabotas kognitīvās funkcijas (labāka koncentrācija un intelektuālā darba potenciāls),

џ  labāka bioloģiskā diennakts ritma regulēšana,

џ  uzlabota miega kvalitāte,

џ  samazināta trauksme un depresija,

џ  efektīvāks darba laiks  pie elektroniskām ierīcēm,

џ  profilakse  priekšlaicīgai ādas novecošanai. 

LĒCU SLĀŅI

Tesla Hyperlight abas briļļu lēcas puses ir pārklātas ar augstākās kvalitātes aizsargslāņiem.
1. Hidro un oleofobais pārklājums nodrošina izturību pret skrāpējumiem. Tas pagarina lēcas kalpošanas laiku, nodrošina vieglāku tīrīšanu 

un satur antistatisko sastāvdaļu, kas aizsargā pret putekļu daļiņām.
2. Astoņu jonu pārklājumi K + ar dažādiem indeksa līmeņiem samazina gaismas intensitāti līdz 1%, kas nodrošina labāku redzējumu.
3. Cietais pārklājums pagarina pretatstarošanas slāņa kalpošanas laiku un nodrošina papildu aizsardzību pret skrāpējumiem.
4. Fulerēna C60 oglekļa slānis pārstrukturē hipergaismas fotonu kvantu modeli, pozitīvi ietekmējot fizisko stāvokli un kognitīvās funkcijas.
PIEDERUMI
Izmantojiet tikai oriģinālos piederumus un rezerves daļas. Ja jūs vēlāties nomainīt lēcas, griezieties tikai pie pilnvarotiem Zepter-Bioptron 
servisa centra speciālistiem.
TĪRĪŠANA UN APKOPE
Tīrīšanai lietojiet ziepes un ūdeni. Izvairieties no šķīdinātāju un alkohola lietošanas. Nelietojiet netīru drānu vai abrazīvas vielas, kas var 
sabojāt C60 slāni.
ATBILSTĪBA UN GARANTIJA
Tesla Hyperlight brilles ir aprīkotas ar 2,5 gadu garantiju. Zepter BIOPTRON - pirkums bez riska.
IETEICAMĀ LIETOŠANA
Tesla Hyperlight brilles pieder pie II kategorijas stikla klases (skat. tabulu zemāk).

Tesla Hyperlight briļļu kolekcija ir kas vairāk kā tikai brilles: tās ir paredzētas labākai veselībai, 
labākām kognitīvām spējām, veselīgākam izskatam, labklājības nodrošināšanai ..., 

veicinot Zepter grupas misiju: “DZĪVO LABĀK. JŪTIES LABĀK”.

Caurlaidība Filtra kategorija

AprakstsPielietojums

Ierobežota aizsardzība pret sauli

Vispārējas lietošanas 
saulesbrilles

Laba aizsardzība pret saules stariem

Augsta aizsardzība pret saules stariem

Ļoti tumšas speciālās saules-
brilles ar augstu aizsardzības 

līmeni pret saules stariem

Ļoti augsta aizsardzība pret ekstrēmiem traucējumiem, 
piem. jūrā, virs sniega laukiem, augstos kalnos vai 

tuksnesī. Nav piemērotas autovadītājiem.

Apraksts un pielietojums

Viegli tonētas 
saulesbrilles 

Ļoti ierobežota aizsardzība pret sauli

EN ISO 123 12-1



CIENĪJAMĀS DĀMAS UN GODĀTIE KUNGI!

KOMPĀNIJA ZEPTER PIEDĀVĀ JUMS PIEDALĪTIES

ZEPTER CLUB LIVE100

un izmantot VISAS klientu priekšrocības!

Jebkurš kompānijas  Zepter klients (vai potenciālais klients), kas piedalījās prezentācijā, jebkurš 

prezentācijas organizators vai viesis, kuriem ir interese par veselīgu dzīvesveidu un produktiem 

Zepter, var kļūt par ZEPTER CLUB LIVE100 biedru, aizpildot reģistrācijas veidlapu ZEPTER CLUB 

LIVE100. Anketu var aizpildīt jebkurā no mūsu birojiem. Zepter biroju adreses ir pieejamas mūsu mājas 

lapā www.zepter.lv  vai zvanot uz informācijas līniju 80007222.

Zepter klubs “Live 100” ir lieliska vieta, lai sāktu ceļojumu uzņēmējdarbības un veselības pasaulē. 

џ Dalība klubā „Live 100” ir bezmaksas;

џ Tiesības uz atlaidi līdz 10% uz Zepter produkciju;

џ Tiesības uz atlaidi līdz 20% uz Zepter Cosmetics&Luxury produkciju; 

џ Iespēja reģistrēt neierobežotu dalībnieku skaitu Zepter klubā „Live 100”;

џ Bonuss naudas izteiksmē līdz 8% no Jūsu ieteiktā jaunā Zepter kluba  „Live 100” dalībnieka 

pirmā pirkuma summas;

џ Ekskluzīvi reklāmas piedāvājumi, ielūgumi uz semināriem, svinībām, jaunu produktu 

demonstrējumiem un prezentācijām;

џ Informatīvas tikšanās, kas veltītas jaunākajiem zinātniskajiem un medicīniskajiem 

pētījumiem par veselīgu dzīvesveidu;

џ Konsultācijas par pareizu uzturu;

џ Trīs Bioptron gaismas terapijas procedūras bez maksas;

DZĪVO LABĀK. DZĪVO ILGĀK.


